
No. 19.0000003-4

gemeente

NOORDOOSTPOLDER
RAAD

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2019, 
no. 19.0000003;

gelet op artikelen 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 12a van de 
Woningwet;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Kraggenburg, Zuid - fase 1' vast te stellen;
2. Het plan met planidentificatienummer NL.IMR0.0171.BP00614-VS01 vast te stellen, 

waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond BGT maart 2018;
3. Paragraaf 3.3 van de toelichting van het bestemmingsplan 'Kraggenburg, Zuid - fase 

1' vast te stellen als aanvulling dan wel aanpassing op de gemeentelijke 
welstandsnota.

4. Geen exploitatieplan vast te stellen;
5. Grondexploitatie Jacob Bruintjesstraat Kraggenburg (Complex X155) vast te stellen;
6. Een verliesvoorziening van €87.559,- treffen;
7. De vijfde wijziging van de programmabegroting 2019 vaststellen;
8. De vaststelling van het bestemmingsplan 'Kraggenburg, Zuid - fase 1' bekend te 

maken.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 4 maart 2019.
Dg ariffier, de voorzitter,


